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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0049 PROGRAMA NACIONAL DE
APOYO DIRECTO A LOS MAS
POBRES

001

001

001

001

217

408

217

217

ACCION

ACCION

ACCION

ACCION

HOGAR

ESTUDIANTES

HOGAR

HOGAR

5000276

5004902

5004948

5005852

5006042

GESTION DEL PROGRAMA

ENTREGA DE INCENTIVOS MONETARIOS
CONDICIONADOS A HOGARES USUARIOS EN
SITUACION DE POBREZA

ENTREGA DE INCENTIVOS MONETARIOS
CONDICIONADOS A ESTUDIANTES DE HOGARES
USUARIOS

INCORPORACION DE LOS HOGARES USUARIOS
DENTRO DE LA ESTRATEGIA DE EGRESO

AFILIACION, MANTENIMIENTO DE PADRON,
VERIFICACION DE CORRESPONSABILIDADES Y
ACOMPAÑAMIENTO A HOGARES

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

23

23

23

23

23

004

006

051

051

051

051

PLANEAMIENTO
GUBERNAMENTAL

GESTION

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

0005

0007

0008

0009

0115

0115

0115

0115

PLANEAMIENTO
INSTITUCIONAL

DIRECCION Y SUPERVISION
SUPERIOR

ASESORAMIENTO Y APOYO

SOPORTE TECNOLOGICO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

0047173

0047173

0047173

0047173

0132968

0135336

0188099

0215115

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

ENTREGA DE INCENTIVOS
MONETARIOS CONDICIONADOS A
HOGARES USUARIOS EN
SITUACION DE POBREZA

ENTREGA DE INCENTIVOS
MONETARIOS CONDICIONADOS A
ESTUDIANTES DE HOGARES
USUARIOS

INCORPORACION DE LOS
HOGARES USUARIOS DENTRO DE
LA ESTRATEGIA DE EGRESO

AFILIACION, MANTENIMIENTO DE
PADRON, VERIFICACION DE
CORRESPONSABILIDADES Y
ACOMPAÑAMIENTO A HOGARES

3000001

3000530

ACCIONES COMUNES

HOGARES CON GESTANTES,
NIÑOS, ADOLESCENTES Y
JOVENES HASTA 19 AÑOS EN
SITUACION DE POBREZA
RECIBEN INCENTIVOS
MONETARIOS POR CUMPLIR
CORRESPONSABILIDADES CON
ORIENTACION Y
ACOMPAÑAMIENTO

217 HOGAR


